
Ivana K. (Ivushka) ID 450256 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.7.2024, 10:25

PODMÍNKY PRODEJE
osobní převzetí možno po domluvě v Děčíně, České Lípě a zřídka v Ústí nad Labem
  doprava Českou poštou
  - zasílám v bublinkové obálce 8 - 10,- (dle velikosti)
  při platbě předem na účet mohu zaslat:
  1) obyčejně (na vlastní nebezpečí) nenesu zodpovědnost, za strátu balíčku
  v gramážích do 50g za 13,-
  do 100g za 17,-
  do 500g za 21,-
  do 1 kg za 27,-
  2) doporučeně - v případě ztráty balíčku zasílám zaplacené peníze zpět (doporučená zásilka je vždy pojištěna do částky 500,-
připojištění při vyšší hodnotě zásilky se doplácí, dle tarifu České pošty)
  v gramážích do 50g za 34,-
  do 100g za 42,-
  do 500g za 44,-
  do 1 kg za 50,-
  při zaslání na dobírku budu požadovat zaslat předem na účet cenu za poštovné + dobírka, z důvodu špatné zkušenosti při
zasílání dobírkou (buď vyzvednutí na poslední chvíli nebo se mi při horší variantě zásilka vrátila zpět)
  při dobírce vždy zasílám doporučeně
  - cenu za dobírku si zjistím na poště a dodatečně dodám sem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

